
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 

 

19.03.2024 № ДС89-11-140/4 

  

г. Сургут  

 

О подготовке участника конкурса  

«Педагогический дебют» 

 

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 12.03.2024 №ДГ-

415/07 о проведении конкурса профессионального мастерства IV 

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют учителя-дефектолога», 

письмом АУДПО ХМАО-Югры «Института развития образования»  

10/42-Исх-608 от 14.03.2024 «О проведении конкурсов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать подготовку участника Р.И. Симаго в конкурсе 

профессионального мастерства IV Всероссийского конкурса «Педагогический 

дебют учителя-дефектолога». Ответственные: Гандабеско Т.В., заместитель 

заведующего по УВР; Ю.М. Погорелая, учитель-дефектолог, Е.С. Кутько, 

учитель-дефектолог. 

2. Ответственным лицам: 

2.1. направить пакет документов. 

2.2. заявление. 

2.3. сопроводительное письмо (заявку) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C 
Владелец: 
 Кузина  Наталья Александровна 
Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025 

Н.А. Кузина 

 

 

 


